
ffir*r,ulmm"
Settore Attivita Post-Lauream
Seruizio AttivitA post.Lauream

I  r o

D.R.n.  4+5

Vista
Visto

Vísto
Viste

Viste

Visto

Considerato

Vista

Visto

Visti
Verificata
Considerato

Considerato

*

Considerato

Visto

DECRETA

Art.L - E' accertata la regolarita deglì atti relaúvi al concotso pubblico per l'amrnissione alla

frequenza del corso di dottorato di ricerca jn "scienze giuridiche, politiche rnterte.ziotali e del,la

comunicazione. Notme, istìtuzioru e linguaggi" - ciclo XXVIII.

Teramo.  h  A l  "eh .  Lo t ]

IL RETTORE

laL. 3lugho 1998, n.21,0,e successive modrf icazioni;
il D.R. 21 dicembre 1998, n.257, con il quale è stata emanata la disciplina di Ateneo
delle procedure di esame e dr confedmento del titolo di dottore dr ùcerca;
il D.M. 30 aprile 1,999, n. 224, recante il regolamento in matena di dottorato di ricerca;

le delibere del CdA sedute del 25 Iugb,o 201.2 e 4 dicembrc 201.2, che approvano jI

regolamento del dottotato per il polo umanistico;
le delibere del SA sedute del 17 lugho 2012 e 26 settembte 201.2, che approvano il

regolamento del dottorato per il polo umanistico;
rl D,R. n. 7 del 10 gennaio 2013, pubblicato suila Gazzetta Ufficiale -4^ serie speciale-

n. 7 del 25 gennato 201,3, con il quale è stato indetto il concotso pubblico per

l'ammissione al ciclo X)CVIII del corso di dottorato di dcerca in "Scienze giuddiche,

polrtiche tnternazionali e della comuntcazione. Norme, istituzioni e linguaggi";

che il suddetto dottorato è diviso in tre sezioni denominate: Scienze giuddiche, Scienze

politiche e Scienze della comunicazione;
la delibera del SA seduta det 20 febbraio 2013, nelTa quale viene proposta ed zccettatala

modifica all'art.8 del menzionato regolamento del dottorato per il polo umanistico;

il D,R. n. 107 del 13 m^rzo 2013, con il quale sono state nominate le Commissioni

esaminaftici per il menzionato concorso;
i verbali redatti dalle Commissioni Giudicatrici;
la regolarità degli atti concotsuaìi;
che per la sezione di Scienze giuridiche la candtdata CORNELI Valentina, nata tJ.

1,3/03/1986, precede in graduatoria CIPOLLETTI Chiara, nata tl' 1,3/06/1,985, e che

BERNABEI Giulia, nata il 07 /06/1989 precede in gtaduatoria COCCIOLITO Rachele,

nata ú 16/09/1982 che a sua volta precede POPPA Antonio, nato il 31/08/1980 così

ordinati ai sensi della lettera c) comma 5 dell'att. 5 DPR no 487 /1,994l' e art. 6 del bando

di concorso di cui sopta, che prevedono, a pantà. di punteggio la pteferenza nei

confronti del candidato con minote anzíanttà anagrafica;

che per la sezione di Scienze politiche il candidato CREATI Paolo, nato il 20/01./1,987,

precede in graduatoria DI FELICIANTONIO Adele, nata rI 05/07 /1,98L, che a sua

volta precede SIMONE Antonell^,fr t^11,2I/08/1,980 così ordinati ai sensi della lettera

c) comma 5 dell'art. 5 DPR n" 487 /1,994; e afi. 6 del bando di concorso di cui sopra,

che prevedono) a parità di punteggio la pteferenza nei confronti del candidato con

minore anztanttà anagtz{tcz;
che ne1 bando di concorso sopra citato sono previste n. 5 botse di studio {tnanziate da

Enti estetni;
ilverbale.dell'11 apnle2013, redatto dal Cootdinatore del dottorato e controftmato da

tutti i Presidendi delle commissioni nel quale vengono sttlate le graduatode;



Ltt,2 - E' approvata la seguente graduatoria di merito drvisa per le tre sezioni:

SEZIONE CANDIDATO Punteggio ltnale

Scienze giuridiche Valentina Cotneli 70/90
Scienze qiuridiche Chiara Cipolletti 70/e0
Scienze giuridicl Ìe Emanueie Fetara 69/90

Sctenze giuridiche Francesca Scarpone 68/eo
Scienze eiuridiche Giulia Bernabei 66/e0
Scienze giuridiche Rachele Cocciolito 66/90

Scienze giuridiche Antonio Poppa 66/e0
Scienze politiche Dafne Chitos 82/e0
Scienze pol-itiche Pietro Croci 78/e0
Scienze politiche Anna Bongiovanni 77 /e0
Scienze polt iche Giulia De Francesco 64/90

Scienze polit.iche Paolo Creati 60/eo
Scienze politiche Adele Di Feliciantonio 60/90
Scienze politiche Antonella Simone 60/90
Scienze della comunicazione Paola Goretti 88/90

Scienze della comunicazione Mario Savini 86/90

Scienze della comulicazione Federico Del Sordo 84/e0
Scienze della comunicazione Alba Anqelucci 74/90

Art. 3 - Con riserva di accertamento del possesso dei tequisiti pet l'ammissione alla fuequenza

del corso, si dtchiatano vincitori per le singole sezioni ed ammessi a frequentare il corso di dottotato di

ticerca in "scienze giuridiche, pol-itiche internazionali e della comunicazione, Norme, istituzioni e

Linguaggi" - ciclo )O(VIII:

SEZIONE CANDIDATO AMÀ4ESSO
NATO

T f
IL

Scienze gluridiche Valentina Corneli Giulianova QE) 13 / 03 / 1986

Scienze giuridiche Chiara Cipolletti Teramo 1,3/06/1.985

Scienze siuridiche Ernanuele Ferrata Roma 08/01/1987

Scienze giuridiche Francesca Scarpone Teramo 04/1.2/1981

Scienze polìtiche Dafne Chitos Napoli 19/08/1986

Scienze politìche Pietro Croci S.Benedetto del Tronto (AP) 26/08/1986

Scienze politicire Anna Bongiovanni Giulianova $E) 30 / 08 / 197 1

Scienze politrche Giulia De Francesco Pescara 1,5/04/1910

Scienze delia comunicazione Paola Goretti San Giovanni in Persiceto @O\ 09 /08/1.964

Scienze della comunicazione Mario Savini Offida (AP) 07 /1,2/1973

Att*-4 - Con risewa di accertamento del possesso dei tequisiti per I'attribuzione della borsa di

srudio, si dichiarano vinciton selle diverse sezioni della medesima i seguenti nominauvi:

SEZIONE CANDIDATO AMIVIESSO NATO
Scienze giuridiche \/alenuna Cotneli Giulianova (TE) 13 / 03 / 1986

Scienze giurid che Chiara Cipolletti Teramo 13/06/1,985

Scienze politiche Dafne Chitos Napoli 19/08/1986

Scienze pol i t iche Pietro Croci S.Benedetto dei Tronto (APìl 26/08/1.986

Scienze della comunicazione Paola Goretti San Giovanni in Persiceto @O) 09 /08 / 1964

Art. 5 - Daiia data dr affissione del decreto nell'albo Ufficiale del Rettotato dell'Università

decorrc il telrninc di scssarrtr gior:ni per Lmpugnare I'atto drnanzi all 'autorità giudrzirria rmministrativa e

il termrne di centor.enti giorru per esperire il ricorso straotdinario al Capo dello Stato.

Art. 6 - I1 presente decreto viene inserito nella Raccolta Ufficiale dei decreu dell'Ateneo e potrà

essere consultato sul sito r.veb dell'Ateneo rwwv.urrite.it, nei link "Ricerca", alla voce "dottorati dr

Licerca"

SAI'l-/ MLI M/S API-/cb


